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|

ADQUISICION DE CIENTO
CINCUENTA LLANTAS LTI95R15
DE 8 PLIEGOS M+S, PARA
UNIDADES DE EMERGENCIA DEL
CUERPO DE BOMBERQS
MUNICIPALES DE LA CIUDAD DE
GUATEMALA

25590324

18/02/2025

Q420.00

@73,500.00

253

AUTO DEPCT,

SOCIEDAD ANGNIMA | 50819208

Adjudicado

Entregado

ADQUISICION DE UN SERVIDOR
PARA APLICACION DE IVR DEL
SERVICIO DE TELEFONICO DE
EMERGENCIAS 123 DEL CUERPO
DE BOMBEROS MUNICIPALES DE
LA CIUDAD DE GUATEMALA.

25741322

5/03/2025

(228,465.00 i

Q28,465.00

328/283

DATAFLEX, SOCIEDAD

ANONIMA #1200

Adjudicado

Enfregado

ADQUISICION DE UN SERVIDOR
PARA USO DE APLICACION DEL
SISTEMA DE GESTION DE
EMERGENCIAS, DEL CUERPO DE
BOMBEROS MUNICIPALES DE LA
CIUDAD DE GUATEMALA.

25992090

25/03/2025

328/283

Desierto

Desierto

SERVICIO DE INTERNET POR
MEDIO DE FIBRA OPTICA PARA
ESTACIONES Y AREAS
ADMINISTRATIVAS DEL CUERPO
DE BOMBEROS MUNICIPALES DE
| LA CIUDAD DE GUATEMALA

26171228

21/04/2025

@87,300.00

(87,300.00

113

TELECOMUNICACIONES
DE GUATEMALA,
SCQCIEDAD ANONIMA

9929290

Adjudicado

Adjudicado

' ADQUISICION DE UN SERVIDOR
DE ALMACENAMIENTO, PARA LA
ESCUELA TECNICA DEL CUERPO
DE BOMBEROS MUNICIPALES DE
LA CIUDAD DE GUATEMALA.

26289555

29/04/2025

Q22,500.00

Q22,500.00

328/283

PCSTUDIO, SOCIEDAD

ANONIMA 120301989

Adjudicado

Entregado

ADQUISICION DE QUINIENTOS
FRASCOS DE CAFE PARA EL
CONSUMO DEL PERSONAL DEL
CUERPO DE BOMBERQOS
MUNICIPALES DE LA CIUDAD DE
GUATEMALA

26290790

29/04/2025

Q500.00

Q35,000.00

211

DOMINGO ALEXANDER

VAT JAX 88071782

Adjudicado

Entregado
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CUERPO DE

BOMBEROS
MUNICIPALES

CIUDAD DE GUATEMALA

| ADQUISICION DE UN SERVIDOR

PARA SISTEMA DE GESTION DE
EMERGENCIAS DEL CUERPO DE
BOMBEROS MUNICIPALES DE LA
CIUDAD DE GUATEMALA.

26400626 |

$/05/2025

@70,700.00

Q@70,700.00

328/283

ELECTRONICA
COMUNICACIONES Y
SERVICIOS, SOCIEDAD

ANONIMA

5151457

Adjudicado

Enfregado

ADQUISICION DE SERVICIO DE
ENLACE DE DATOS PARA
UNIDADES DE EMERGENCIA DEL
CUERPO DE BOMBEROS
MUNICIPALES DE LA CIUDAD DE
GUATEMALA.

26543974

20/05/2025

Q7,234.00

Q43.404.00

113

|
TELECOMUNICACIONES
DE GUATEMALA,
SOCIEDAD ANONIMA

9929290

Adjudicado

Adjudicado

ADQUISICION DE SERVICIO DE
DATOS MOVILES PARA
CONECTIVIDAD APN PARA
UNIDADES DE EMERGENCIA DEL
CUERPO DE BOMBEROS
MUNICIPALES DE LA CIUDAD DE
GUATEMALA.

|
|

26544857 |

20/05/2025

8,842.35

Q53,054.10

113

TELECOMUNICACIONES
DE GUATEMALA,
SOCIEDAD ANONIMA

9929290

Adjudicado

Adjudicado

ADQUISICION DE TRES TUBOS
CUADRADOS PARA INSTALACION
DE CANALES DE DESCARGA, DEL
CUERPQ DE BOMBEROS
MUNICIPALES DE LA CIUDAD DE
GUATEMALA.

26645130

30/05/2025

Q23,950.00

Q71,850.00

284

| VEHICULOS ESPECIALES
DE CENTRO AMERICA,
SOCIEDAD ANONIMA

37101625

Adjudicado

Enfregado

ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS
GPS, PARA UNIDADES DEL
CUERPO DE BOMBERCS
MUNICIPALES DE LA CIUDAD DE
GUATEMALA.

26655861

28/05/2025

Q8,118.00

[81,180.00

186

LOCALIZACION
ELECTRONICA
SERVICIOS, SOCIEDAD
ANONIMA

120351056

Adjudicado

Adjudicado

ADQUISICION DE KIT DE
VALVULAS PARA CANALES DE
DESCARGA, DEL CUERPO DE
BOMBEROS MUNICIPALES DE LA
CIUDAD DE GUATEMALA.

26667983

30/05/2025

Q29.,860.00

@89,580.00

284

VEHICULOS ESPECIALES
DE CENTRO AMERICA,
SOCIEDAD ANONIMA

37101625

Adjudicado

Entregado

ADQUISICION DE SEIS
MANGUERAS DE SUCCION DE
SEIS PULGADAS CONTRA
INCENDIOS, PARA EL CUERPO DE
BOMBEROS MUNICIPALES DE LA
CIUDAD DE GUATEMALA,

26832356

13/06/2025

Q9,950.00

@59.700.00

254

ABR DE GUATEMALA,
SOCIEDAD ANONIMA

58801472

Adjudicado

Adjudicado

ADQUISICION DE TRES MANIQUI
DE CUERPO COMPLETO PARA
SER UTILIZADOS EN DIFERENTES
PRACTICAS QUE REALIAZA LA
ESCUELA TECNICA DEL CUERPO
DE BOMBERQS MUNICIPALES DE
LA CIUDAD DE GUATEMALA.

i

26842769

13/06/2025

293

No adjudicado

No adjudicado

CUERPO DE BOMBEROS MUNICIPALES
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CUERPO DE

BOMBEROS
MUNICIPALES

CIUDAD DE GUATEMALA

v

ADQUISICION DE CINCUENTA Y
DOS RASTRILLOS PARA EL
COMBATE DE INCENDIOS
FORESTALES QUE ATIENDE EL
CUERPO DE BOMBEROS
MUNICIPALES.

26886766

18/06/2025

286

Prescindido

Prescindido

ADQUISICION DE CUARENTA Y
CINCO REGULADORES DE
OXIGENO, PARA CILINDROS TIPO
D Y E DEL CUERPO DE BOMBEROS
MUNICIPALES DE LA CIUDAD DE
GUATEMALA

26926598

24/06/2025

Q600.00

Q27,000.00

323

PRODUCTOS DEL AIRE
DE GUATEMALA,
SOCIEDAD ANONIMA

8372977

Adjudicado

Adjudicado

ADQUISICION DE CINCUENTA
ESFIGMOMANOMETROS, PARA EL
CUERPO DE BOMBEROS
MUNICIPALES DE LA CIUDAD DE
GUATEMALA.

27096815

14/07/2025

323

Evaluacion (no
se aceptan
ofertas)

Evaluacion (no se
aceptan ofertas)

ADQUISICION DE SEGURO DE
VIDA PARA BOMBEROS
ADMINISTRATIVOS, OPERATIVOS Y
AD HONOREM DEL CUERPO DE
BOMBEROS MUNICIPALES DE LA
CIUDAD DE GUATEMALA.

27139026

14/07/2025

Q68,392.80

Q68,392.80

191

SEGUROS G &1,
SOCIEDAD ANONIMA

321737

Adjudicado

Adjudicado

ADQUISICION DE UN SERVICIO DE
SEGURO DE VEHICULOS PARA
CIENTO CUARENTA Y SIETE
VEHICULOS ASIGNADOS AL
CUERPO DE BOMBEROS
MUNICIPALES DE LA CIUDAD DE
GUATEMALA, PARA UN PERIODO
DE UN (1) MES

27217078

21/07/2025

191

Desierto

Desierto

20

ADQUISICION DE UNA
LAVADORA TIPO INDUSTRIAL
PARA USO DEL PERSONAL DEL
CUERPO DE BOMBEROS
MUNICIPALES DE LA CIUDAD DE
GUATEMALA

27294439

29/07/2025

Q89,950.00

Q89,950.00

329

SEIMA SOCIEDAD
ANONIMA

7801904

Adjudicado

Adjudicado

21

ADQUISICION DE SEIS
MANGUERAS PARA CARRETE DEL
CUERPO DE BOMBEROS
MUNICIPALES DE LA CIUDAD DE
GUATEMALA.

27330885

31/07/2025

254, 283,
199

Desierto

22

ADQUISICION DE DOS AIRES
ACONDICIONADOS PARA
ESTACION NUMERO DOCE DEL
CUERPO DE BOMBEROS
MUNICIPALES DE LA CIUDAD DE

| GUATEMALA.

27332357

31/07/2025

329

Desierto

TEL.: (502) 2494-1124 | CABINA DE EMERGENCIAS TEL.: 123

CUERPO DE BOMBEROS MUNICIPALES
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v%) BOMBEROS
MUNICIPALES

CIUDAD DE GUATEMALA
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| |
11/08/2025 e e Desierto

ADQUISICION DE SEIS
MANGUERAS PARA CARRETE DEL |
23 | CUERPO DE BOMBEROS !
MUNICIPALES DE LA CIUDAD DE ;
GUATEMALA. L
ADQUISICION DE SERVIDOR PARA
ADMINISTRACION DE VIDEO DE
24 | LAS UNIDADES DEL CUERPO DE
BOMBEROS MUNICIPALES DE LA
CIUDAD DE GUATEMALA.

27426424

i

|

I

| En evaluacion
27607909 ‘ 26/08/2025 e e - | e (No se aceptan

Ofertas)
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Comandante Ejecutivo |
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CUERPO DE BOMBEROS MUNICIPALES
BOULEVARD LIBERACION 11-20 ZONA 12, CIUDAD DE GUATEMALA
TEL.: (502) 2494-1124 | CABINA DE EMERGENCIAS TEL.: 123





